Piazza Roma, 2

95125 - Catania - Italy

Tel.: 095/7165800

Fax: 095/501658

web: www.ct.ingv.it

email: aoo.catania@pec.ingv.it
P.I.-C.F. 06838821004

istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGYV

Protocolio Generale - U
N. 0014371

del 13/08/2014

Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia

Sezione di Catania - Osservatorio Etneo

Presidenza INGV
Direzione Generale INGV

Direzione Centrale
Affari Amministrativi e del Personale

Al Responsabile del Provvedimento

Gestione Sito Web

Oggetto: Decreto di nomina commissione per il conferimento di n. 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa. Selezione n. 9/2014.

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza, il D.D n. ! ﬂ{; del 4 3/ %/ { 4

IL DIRETTORE
Dott. Eugenio Privitera

e o C il
= =
ANGV= Ossewgafuri

IL'DIRETTORE
(Dr. Eugenio Privitera)

e




Sezione di Catania
Osservatorio Etneo .dﬁ'-_‘.l_i
Piazza Roma, 2 A i Istituto Nazionale di

95125 Catania, Ital
s E'r' Geofisica e Vulcanologia

Tel. +39 095 7165800

Fax +39 095 507390
P.IVA - CF. 06838821004
http://www.ct.ingv.it

email :
aoo.catania@pec.ingv.it

Decreto n:gyZO 14

Oggetto : Nomina commissione per conferimento n. 1 incarico di collaborazione coordinata e
continuativa. Selezione n. 9 /2014

11 Direttore

e Visto il D.lgs 29.9.1999 n. 381, istitutivo dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
(INGV);

e Visto il regolamento del personale dell’INGV di cui al Decreto del Presidente n. 69 del 4.3.2003;

e Visto lo Statuto del’INGV pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana serie
Generale n. 90 del 19 Aprile 2011,

e Visto il D.Igs 165/2001, in particolare I’ art. 7;

e Vistoil D.L. 4/7/2006 n. 223 convertito nella L. 4/08/2006 n. 248;

e Vista la circolare n. 3 AC del 02/08/2012 relativa all’aggiornamento disciplina contratti di
collaborazione;

e Visto ’avviso di selezione n. 9 /2014 del 15/07/2014  prot.n.12346 e successiva riapertura dei
termini, avente prot. n. 13840 del 04/08/2014, con il quale a seguito di esito negativo di
ricognizione interna e’ stata indetta e resa pubblica una selezione pubblica per il conferimento di n. 1
incarico  di collaborazione coordinata e continuativa per attivitd supporto amministrativo
nell’ambito del prog. Smog (0684.010);

e Ritenuto di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice con i compiti di valutazione
comparativa dei candidati, mediante ’esame dei titoli e apposito colloquio;

DECRETA
e Al fine di conferire ’incarico/chi di collaborazione coordinata e continuativa di cui in premessa, &
nominata la seguente commissione :

Dott. Lodato Luigi (Presidente)
(Ricercatore III liv. INGV-OE)

Dott. Ing. Reitano Danilo ( Componente)
(Tecnologo 111 liv. INGV-OE)

Dott.ssa Guarnera Maria (Componente con funzione di segretario verbalizzante)
(Collab. Ammin. V1 liv.INGV - OE)

=7 lﬁﬁggﬂORE
(Dr. Eugenio Privitera)



